Článok 3 

Cena nájmu 

3.1.  Zmluvné strany  sa dohodli, že cena za predmet nájmu nebytových priestorov 18,7 m2 je 

12,00 € /rok/ m2 a spoločných priestorov 29,7 m2 je 4,00 € /rok/ m2. Nájom  

nebytových priestorov a spoločných priestorov spolu za rok 343,20 €, slovom 

tristoštyridsaťtri eur, dvadsať centov.  

3.2. Náklady spojené s prevádzkou predmetu nájmu – cena za služby, konkrétne úhrady za   

spotrebu elektrickej energie, vodné a stočné,  správna réžia, teplo, odpad, upratovacie 

práce  sú v mesačnej výške 70,00 € €/mesiac, slovom sedemdesiat eur, vypočítané